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Filial

 0234  HUF



Período de Entrega

 15/09/2025 a 15/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000508  9999

 Data

 04/09/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



2,000

 50,000

 25,000

15/09/2025

 4.04.04.085.01

 CAMISETA BRANCA M/C GG {C} - UN

 UN


1,000

 23,990

 23,990

15/09/2025

 4.05.01.710.01

 ESPATULA CHAPA NOX 12CM - UN

 UN


6,000

 203,940

 33,990

15/09/2025

 4.05.02.974.01

 FACA MESA CHURRASCO ORIG LINE 12UN - DZ

 UN


2,000

 25,980

 12,990

15/09/2025

 4.05.01.465.01

 COADOR FLANELA GRANDE Nº6 7,2LT - UN

 UN


2,000

 137,900

 68,950

15/09/2025

 4.04.04.171.01

 CALCA SOCIAL ADM MARINHO MASC MD {C} - UN

UN


2,000

 50,000

 25,000

15/09/2025

 4.04.04.082.01

 CAMISETA BRANCA M/C PQ {C} - UN

 UN


3,000

 75,000

 25,000

15/09/2025

 4.04.04.083.01

 CAMISETA BRANCA M/C MD {C} - UN

 UN



Total

 566,810
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